ungit, ejusdem unctionis odor validius in toto orbe fragrat, et ipse dulcius odorem notitiæ suæ per suos unctos in omni loco manifestat, ut ubique ei dicatur: *Post te curremus in odorem unguentorum tuorum.*

Sequitur: *Quasi myrrha electa, dedi suavitatem odoris.* *Myrrha* mortem Redemptoris nostri, cujus caro corruptionem non vidit, significat: quia caro mortua, quæ myrrhæ conditur unctione, non potest putrescere. Unde et hæc *myrrha* dicitur *electa*: quia mors Domini singulariter ex omnium sanctorum mortibus *electa* fuit, per quam omnes viverent. Ideoque talis mors ista *suavitatem odoris* præbet, qualem nemo alium sentire potuit: ita ut ejus fragrantia reviviscant mortui.

Sequitur: *Et quasi storax, et galbanus, et ungula, et gutta, et quasi Libanus non incisus, vaporavi habitationem meam, et quasi balsamum non mistum odor meus.* *Storax* esse fertur arbor odorifera, quæ sicut arundo cava est intus, et succo plena; et in Christo, qui est lignum vitæ odoriferum, *habitat omnis plenitudo Divinitatis corporaliter* (Col. 11, 9). *Galbanum* dicunt, confectum ex aromaticis. Et in Christo est omnium spiritualium virtutum omnimoda plenitudo. *Ungula* quoque dicitur ab unguento, quia præcipua est ad unguendum, et designat spiritalem Salvatoris unctionem, de qua Joannes ait: *Sicut unctio ejus docet vos de omnibus* (1 Joan. 11, 27). *Gutta* vero species esse medicorum perhibetur ad tumorem sanandum idonea, et ad deprimentum et extinguendum venenum: et significat humilitatem Domini, quæ medicinaliter sanat tumorem elationis nostræ, et omnia vitiorum venena perimit. *Libanus* est thus, et potius arbor thuris Christum designans, qui lignum est vitæ, et fructum gignit odoriferum, qui Deo cremetur in sacrificium. *Libanus non incisus*; sponte profert ex se thus odoratius, incisus vero compellitur proferre thus non tanti odoris: et Christus ut *Libanus non incisus* sponte edidit omnia quæ in carne gessit, ideoque melius redolens. Nos autem, ut incisus Libanus, sæpe cogimur inviti bonum facere quod vile est, et parum redolens. Hæc omnia, quæ nunc dicta sunt, id est, *storax, galbanus, ac ungula, et gutta*, nec non et *Libanus*, optimum dant odorem, et locum, in quo sunt, inde replent: sic et Christus odore ac calore suo vaporat *habitationem* suam: quia mentem quam inhabitat, calore suæ dilectionis et odore suæ sanctitatis replet. Mens enim, quæ non sentit odorem istum et calorem, necdum Christi est habitaculum. *Balsamum* vero, cui liquor alius non est immistus, magis redolet: quia Christi sanctitas, cui nullum unquam peccatum immisceri potuit, suaviorum quam cæteri sancti præbet odorem.